证券代码：002402         证券简称：和而泰         公告编号：2013-051

深圳和而泰智能控制股份有限公司

关于公司实际控制人部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2013年11月26日，深圳和而泰智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司实际控制人刘建伟先生将其所持有的公司部分股份质押的通知。现将有

关情况说明如下：

2013年11月25日，刘建伟先生将其持有的公司1,450,000股（占本公司股份

总数的1.45%）高管锁定股质押给上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行，并

已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕质押登记手续。

截止本公告日，刘建伟先生持有公司股份25,130,000股，占本公司股份总数

的25.12%，处于质押状态的股份累计数为20,050,000股，占其所持公司股份总数

的79.79%，占公司股份总数的20.04%，尚余5,080,000股未质押。质押明细如下:

序号 质押人 质押股数（股） 股份性质 质权人名称 质押日期

1 刘建伟 10,717,500 高管锁定股 国信证券股份有限公司 2013-06-26

2 刘建伟 4,282,500 无限售流通股 国信证券股份有限公司 2013-06-26

3 刘建伟 3,600,000 高管锁定股
上海浦东发展银行股份

有限公司深圳分行
2013-07-18

4 刘建伟 1,450,000 高管锁定股
上海浦东发展银行股份

有限公司深圳分行
2013-11-25

特此公告。

深圳和而泰智能控制股份有限公司

                                       董 事 会

                                           二○一三年十一月二十六日